

VENCEDORES DO PROCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
Pregão Eletrônico - 001/2024

ALESSANDRO DA SILVA PINTO E SOUSA 05666304356 | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 35.696.802/0001-62 - Endereço: R BELEM - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 98462-9023

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0030	PAO DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, SEMI-DOCE 45G	FRANCES	PROPRIA	45.000 UN	R\$ 0,60	R\$ 27.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 27.000,00	

DISTRIBUIDORA STELLA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.496.361/0001-85 - Endereço: RUA SANTO ANTONIO - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: Balsas - Telefone: (99) 3541-7402

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ARROZ BRANCO, TIPO 1, ORGÂNICO 5KG	pacotes	Bambinorte	2.600 PC	R\$ 26,80	R\$ 69.680,00
0007	CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO 1ª QUALIDADE, LIMPA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM MÚSCULO E SEM RESÍDUOS	quilos	In Natura	4.000 KG	R\$ 23,23	R\$ 92.920,00
0008	CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO 2ª QUALIDADE, APRESENTAÇÃO DESOSSADA, LIMPA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM MÚSCULO, MÁXIMO 5 DE RESÍDUOS	quilos	In Natura	4.000 KG	R\$ 21,50	R\$ 86.000,00
0029	OVO GALINHA, BRANCO, CLASSE A, TIPO JUMBO 30UNID	cartelas	Avine	2.000 CRT	R\$ 17,00	R\$ 34.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 282.600,00	

N M JORGE MINIMERCADOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.144.748/0001-72 - Endereço: RUA NOVA SIAO - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 98422-3815

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	CREME DE LEITE LEVE UHT HOMOGENEIZADO 200G	caixas	plinduca	1.400 CX	R\$ 4,30	R\$ 6.020,00
0015	GORDURA VEGETAL MARGARINA CREMOSA, MÍNIMO DE 80% DE GORDURA, SABOR COM SAL 1KG	lata	primor	1.600 UN	R\$ 11,50	R\$ 18.400,00
0016	LEGUME EM CONSERVA MILHO VERDE 200G	pacotes	quero	1.500 PC	R\$ 3,05	R\$ 4.575,00
0017	LEGUME IN NATURA, BATATA INGLESA, ORGÂNICO	quilos	quero	1.000 KG	R\$ 7,75	R\$ 7.750,00
0019	LEGUME IN NATURA, CEBOLA BRANCA, ORGÂNICO	quilos	quero	1.000 KG	R\$ 7,05	R\$ 7.050,00
0020	LEGUME IN NATURA, CENOURA	quilos	quero	1.000 KG	R\$ 9,09	R\$ 9.090,00
0021	LEGUMINOSA, FEIJÃO CARIOCA, TIPO1 1KG	pacotes	tia doca	1.800 PC	R\$ 6,95	R\$ 12.510,00
0022	LEITE CONDENSADO 270G	caixas	piracajuba	1.500 CX	R\$ 3,45	R\$ 5.175,00
0023	LEITE EM PÓ, ORIGEM DE VACA, INTEGRAL, INSTANTÂNEO 200G	pacotes	camponesa	13.000 PC	R\$ 5,80	R\$ 75.400,00
0024	MACARRÃO ESPAGUETE 500G	pacotes	estrela	800 PC	R\$ 2,75	R\$ 2.200,00
0026	MILHO DE CANJICA AMARELO 500G	pacotes	quero	1.500 PC	R\$ 3,25	R\$ 4.875,00
0027	MILHO DE PIPOCA 500G	pacotes	sinha	800 PC	R\$ 3,50	R\$ 2.800,00
0031	SAL REFINADO, ALIMENTÍCIO, TEOR MÍNIMO CLORETO DE SÓDIO 98,5% 1KG	pacotes	bom de mesa	300 PC	R\$ 1,00	R\$ 300,00
0033	VINAGRE MAÇÃ, AROMÁTICO, ACIDEZ 4,2% LÍQUIDO 500ML	frascos	minhoto	300 UN	R\$ 3,30	R\$ 990,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 157.135,00	

R. M. S. DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 52.676.825/0001-24 - Endereço: Rua Nove - CEP: 65905338 - UF: MA - Município: Imperatriz - Telefone: (99) 99177-2686

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ACHOCOLATADO EM PÓ, SABOR TRADICIONAL, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS 400G	ITALAC	ITALAC	2.100 PC	R\$ 6,08	R\$ 12.768,00
0003	AMIDO DE MANDIOCA EM PÓ, TIPO1 1KG	YOKI	YOKI	4.400 PC	R\$ 5,90	R\$ 25.960,00



0005	BISCOITO AGUA E SAL, TIPO BOLACHA 400G	MARILAN	MARILAN	2.000 PC	R\$ 4,95	R\$ 9.900,00
0006	CAFE TORRADO MOIDO SUAVE TRADICIONAL, EMPACOTAMENTO VACUO 250G	MARATA	MARATA	2.200 PC	R\$ 6,30	R\$ 13.860,00
0009	CARNE DE AVE FRANGO IN NATURA, INTEIRO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO	AURORA	AURORA	7.000 KG	R\$ 9,05	R\$ 63.350,00
0010	CONDIMENTO ALHO NATURAL CABEÇA	IN NATURA	IN NATURA	500 KG	R\$ 22,50	R\$ 11.250,00
0011	CONDIMENTO URUCU EM PÓ 100G	SINHA	SINHA	400 PC	R\$ 1,50	R\$ 600,00
0013	FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO D'ÁGUA, AMARELA GROSSA, TIPO 1, ACIDEZ BAIXA	PINDUCA	PINDUCA	2.500 KG	R\$ 8,39	R\$ 20.975,00
0014	FARINHA DE MILHO AMARELO, TIPO FLOCADA, PRÉ-COZIDA, TRANSGÊNICO, FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO 500G	NUTRIVITA	NUTRIVITA	4.000 PC	R\$ 2,20	R\$ 8.800,00
0018	LEGUME IN NATURA, BETERRABA INGLESA, ORGÂNICO	IN NATURA	IN NATURA	1.000 KG	R\$ 8,10	R\$ 8.100,00
0025	MASSA DE TOMATE, EXTRATO CONCENTRADO, TRADICIONAL, EM CREME 300G	QUERO	QUERO	1.400 PC	R\$ 2,25	R\$ 3.150,00
0032	TEMPERO COMPLETO 1KG	MARATÁ	MARATÁ	500 UN	R\$ 10,50	R\$ 5.250,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 183.963,00	

VR SERVIÇOS & COMERCIO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 39.232.093/0001-15 - Endereço: AVENIDA GETULIO VARGAS - CEP: 65030005 - UF: MA - Município: São Luís - Telefone: (98) 98332-5307

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AÇUCAR, TIPO CRISTAL 2KG	CRISTAL	COLOMBO	2.400 PC	R\$ 6,50	R\$ 15.600,00
002a	OLEO VEGETAL COMESTÍVEL, PURO, VEGETAL SOJA, QUALIDADE TIPO 1 900ML	SOJA	ABC	2.000 UN	R\$ 6,28	R\$ 12.560,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 28.160,00	

Valor Total: R\$ 678.858,00

